



URZĄD GMINY W ANDRESPOLU
95-020 Andrespol, ul. Rokicińska nr 126
tel./fax 42 213-24-40

Internet: www.andrespol.pl; e-mail: ug@andrespol.pl

ZP.271.12.35.2018

Andrespol dnia 14.08.2018r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego BZP 599344-N-2018 z dnia 03.08.2018r. w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: **Rozbudowa sieci oświetleniowej na terenie Gminy Andrespol**

WYJAŚNIENIE **Treści SIWZ**

Zamawiający, Gmina Andrespol, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Uwaga ogólna do wszystkich projektów:

Parametry oprav zawarte w częściach opisowych projektów wskazują na jednego konkretnego dostawcę: firmę Schreder, czy można zastosować oprawy o parametrach równoważnych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, stosowanie oprav o cechach odpowiadających lub lepszych od cech wskazanych w projekcie w zakresie parametrów technicznych i gwarancji producenta.

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający zastrzega, że wszędzie tam gdzie w treści dokumentacji projektowej i Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (zwanej w dalszej części STWiORB), stanowiących opis przedmiotu zamówienia, zostały w opisie tego przedmiotu wskazane znaki towarowe, patenty lub pochodzenie, źródła lub szczegółowe procesy, które charakteryzują produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę - Zamawiający dopuszcza metody, materiały, urządzenia, systemy, technologie itp. równoważne do przedstawionych w opisie przedmiotu zamówienia. Dopuszcza się, zaproponowanie w ofercie wszelkich równoważnych odpowiedników rynkowych o właściwościach nie gorszych niż wskazane przez Zamawiającego.

Pytanie 2

Bedoń Przykościelny ul. Magdalenki

Zaprojektowano słup kompozytowy o wys.11 m (wysokość zamontowania oprawy 8,5 m) osadzony bezpośrednio w gruncie obecnie termin realizacji zamówień na słupy kompozytowe to 11 tygodni czy jest możliwe zastosowanie słupa stalowego ocynkowanego z fundamentem prefabrykowanym, proponujemy zastosowanie słupa osadzonego na fundamencie prefabrykowanym wysokość słupa 8m, natomiast wysięgnik 0,5 m powyższe rozwiązanie jest tańsze

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie słupa stalowego ocynkowanego o wysokości 8m z wysięgnikiem 0,5m, osadzonego na fundamencie prefabrykowanym.

Zamawiający zmienia w dokumentacji projektowej istniejące słupy kompozytowe na słupy stalowe ocynkowane. (w załączeniu karta nadzoru autorskiego – załącznik nr 19 do SIWZ).

Pytanie 3

Janówka ul. Bedońska

W zestawieniach materiałów jest mowa o 7 szt. słupów betonowych ZN10 i 2 słupach betonowych wirowych E 10,5/4,3 na mapie z wrysowaną trasą oświetlenia słupy od 1-1 do 1-5 są słupami stalowymi, natomiast słupy 1-6 do 1-9 są betonowe, co przyjąć do wyceny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy, zgodnie z projektem, przyjąć słupy: od 1-1 do 1-5 - słupy stalowe ocynkowanego o wysokości 8m z wysięgnikiem 0,5m z fundamentem prefabrykowanym; słupy 1-6 i 1-9 – słupy betonowe E 10,5/4,3 oraz słupy 1-7 i 1-8 – słupy betonowe ZN10.

Pytanie 4

Kraszew ul. Szyszkowa

Z mapy z trasą linii wynika, że część trasy kabla doziemnego wymaga rozebrania nawierzchni asfaltowej proszę o podanie długości trasy kabla w asfalcie oraz o podanie warunków odtworzenia nawierzchni asfaltowej tj. szerokość odtworzenia i grubość warstw asfaltu oraz rodzaj asfaltu oraz grubość i rodzaj podbudowy

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że jeżeli inwestycja w ulicy Szyszkowej zostanie wykonana w terminie określonym w zamówieniu tj. do dnia 30 września 2018 roku, to po stronie Wykonawcy nie powstaje obowiązek wykonania odtworzenia nawierzchni asfaltowej.

Wójt Gminy
Andrespol

mgr inż. Dariusz Kubus